

Date: January 20, 2021

To,
The Corporate Relationship Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001.
Script Code: 540737

Dear Sir / Ma'am,

Sub: Unaudited Financial Results - Newspaper advertisement

With regards to Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2020, please find enclosed herewith copies of the advertisements published as follows:

- The Indian Express (English) issue dated January 20, 2021,
- Financial Express (Gujarati) issue dated January 20, 2021,

The advertisement copies are also being made available on the Company's website i.e. www.ganeshremedies.com.

We request you to take the same on your records.

Thanking you,

For, SHREE GANESH REMEDIES LIMITED



Chandulal Manubhai Kothia
Managing Director
DIN: 00652806

SHREE GANESH REMEDIES LIMITED					
CIN No. : L24230GJ1995PLC025661					
Registered Office : Plot no. 6011, G.I.D.C., Ankleshwar - 393002, Gujarat, India. Phone : 02646 - 227777.					
Website : www.ganeshremedies.com Email Id. : investors@ganeshremedies.com					
EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON 31ST DECEMBER, 2020					
(Amount in Lakhs)					
Sr No	Particulars	Quarter ended December 31, 2020 (Unaudited)	Quarter ended December 31, 2019 (Unaudited)	Nine months ended December 31, 2020 (Unaudited)	For the year ended March 31, 2020 (Audited)
1	Total Income from Operations	1326.42	1044.78	3371.19	5842.56
2	Net Profit for the period before Tax (before Exceptional and / or Extraordinary items)	347.92	148.96	890.34	1274.39
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	347.92	148.96	890.34	1274.39
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	277.14	105.25	672.00	962.45
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	277.14	105.25	672.00	962.45
6	Equity Share Capital	100.06	89.71	89.71	89.71
7	Other Equity				3312.42
8	Earnings Per Share for Continuing operation (of Rs. 10/- each) (Not Annualised)				
	1. Basic	2.77	1.05	6.72	9.62
	2. Diluted	2.77	1.05	6.72	9.62

Notes:

(1) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on 18th January, 2021 and reviewed by the Statutory Auditors.

(2) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the quarter ended on 31st December, 2020 are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and Company's website www.ganeshremedies.com

For Three Ganesh Remedies Limited
Sd/-
Chandulal Manubhai Kothia
Managing Director
DIN: 00652806

Place : Ankleshwar
Date : 19th January, 2021

SGR		શ્રી ગણેશ રેમેડીઝ લીમીટેડ			
SHREE GANESH REMEDIES LTD. <small>incorporated in India</small> <small>Specializing in Chemistry</small>		CIN : L24230GJ1995PLC025661			
(A UNIT OF GANESH GROUP OF INDUSTRIES)		રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : પ્લોટ નં. ૬૦૧૧, જી.આઇ.ડી.સી., અંકલેશ્વર-૩૯૩૦૦૨, ગુજરાત, ભારત, ફોન : ૦૨૬૪૬-૨૨૭૭૭૭.			
વેબસાઇટ : www.ganeshremedies.com , ઇમેઇલ : investors@ganeshremedies.com		વેબસાઇટ : www.ganeshremedies.com , ઇમેઇલ : investors@ganeshremedies.com			
૩૧મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ પુરા થતા ત્રિમાસિક અને નવ માસિકના અનઓડિટેડ નાણાકિય પરિણામોનો સાર					
ક્રમ નં.	વિગત	ત્રિમાસિક ગણના અંતે ૩૧.૧૨.૨૦૨૦ (અનઓડિટેડ)	ત્રિમાસિક ગણના અંતે ૩૧.૧૨.૨૦૧૯ (અનઓડિટેડ)	નવ મહિનાના અંતે ૩૧.૧૨.૨૦૨૦ (અનઓડિટેડ)	વર્ષના અંતે ૩૧.૦૩.૨૦૨૦ (ઓડિટેડ)
૧.	કામકાજખોરી ફુલ આવક	૧૩૨૬.૪૨	૧૦૪૪.૭૮	૩૩૭૧.૧૯	૫૮૪૨.૫૬
૨.	વેરા પૂર્વે ગણના ચોખ્ખો નફો (કર. અપવાદરૂપ કોષ્ટકો અને અસાધારણ ચોષ્ટકો પહેલાં)	૩૪૭.૯૨	૧૪૮.૯૬	૮૯૦.૩૪	૧૨૭૪.૩૯
૩.	વેરા પૂર્વે ગણના ચોખ્ખો નફો (અપવાદરૂપ ચોષ્ટકો અને અસાધારણ ચોષ્ટકો પછી)	૩૪૭.૯૨	૧૪૮.૯૬	૮૯૦.૩૪	૧૨૭૪.૩૯
૪.	વેરા પછી ગણના ચોખ્ખો નફો (નોટી) (અપવાદરૂપ ચોષ્ટકો અને અસાધારણ ચોષ્ટકો પછી)	૨૭૭.૧૪	૧૦૫.૨૫	૬૭૨.૦૦	૯૬૨.૪૫
૫.	ગણના ફુલ સમાવેશક આવક (ગણના ફુલ સમાવેશક નફો-નોટી (વેરા પછી) અને અન્ય સમાવેશક આવક (વેરા પછી) સહીત)	૨૭૭.૧૪	૧૦૫.૨૫	૬૭૨.૦૦	૯૬૨.૪૫
૬.	કાર્યકરોની શેર પુઝી	૧૦૦.૦૬	૮૯.૭૧	૮૯.૭૧	૮૯.૭૧
૭.	અન્ય હકમીટી				૩૩૧૨.૪૨
૮.	ચાલુ કામકાજખોરી શેરોટી કમ્પાઉન્ડ (અનિવેશક શૂ. ૧૦/-નો) (વાર્ષિક નહીં)				
	૧. પુઝ	૨.૭૭	૧.૦૫	૧.૭૨	૯.૬૨
	૨. અરોડિટી	૨.૭૭	૧.૦૫	૧.૭૨	૯.૬૨

નોંધ :

(૧) ઉપરોક્ત પરિણામોની ઓડિટ કમીટી દ્વારા સમાલોચના કરવામાં આવી હતી અને ૧૮ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ના રોજ યોજાયેલ બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સની બેઠકમાં તેમના દ્વારા સંજુતી આપવામાં આવી હતી અને સ્ટેટ્યુટરી ઓડિટરો દ્વારા સમાલોચના કરવામાં આવી હતી.

(૨) એનિ (સિસ્ટીમ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સ્ચેન્જમાં કાઢાલ કરેલ ત્રિમાસિક નાણાકિય પરિણામોનો વિવનવાર માહોતોનો સાર ઉપર મુજબ છે. ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ ના રોજ પુરા થતા ત્રિમાસિક ગણના નાણાકિય પરિણામોની સંપૂર્ણ માહોતોનો સ્ટોક એક્સ્ચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને કંપનીની વેબસાઇટ www.ganeshremedies.com પર ઉપલબ્ધ છે.

શ્રી ગણેશ રેમેડીઝ લીમીટેડ વતી
સહી/-
સંદુલાલ મનુભાઈ કોટીયા
મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર
ડીઆઇએન : ૦૦૬૫૨૮૦૬

સ્થાન : અંકલેશ્વર
તારીખ : ૧૯ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧